
 

  

Θ Ε Μ Α :  «Μ ερ ι κ ές  Δ ι α θέ σε ι ς  ε κπ α ι δε υτ ι κώ ν  σ το  2 ο  Ερ γ ασ τ ηρ ι α κό  Κ έ ντρ ο  (Ε . Κ . )  
Κ ο ζ ά ν η ς  ( Πτ ο λεμ α ΐ δ α)  –  8 η  Φ άσ η» .  

 
 

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 Α΄) που αφορά τη «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
2. Την 96004/Δ4/17 – 06 – 2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1318 τ. Β’/1 – 7 – 2015) του Υπ.Π.Ε.θ. «Τροποποίηση της υπ’ 

αριθμ. Γ2/6098/13 – 11 – 2001 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1588 τ. Β΄/30 – 11 – 2001) με θέμα: Τροποποίηση απόφασης 
Γ2/4321/26 – 10 – 1988 περί καθορισμού λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των 
ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων 
και εργαστηρίων κατεύθυνσης, των υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του 
συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2η/11 – 02 – 2016 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης, 
4. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 7/10 – 02 – 2016 εισήγηση του Διευθυντή του 2ου Ε.Κ. Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) 
5. Την εύρυθμη λειτουργία των Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και των σχολικών μονάδων που 

εξυπηρετούνται σ’ αυτά, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τροποποιούμε και διαθέτουμε τους εκπαιδευτικούς όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολ. 
Οργανικής 

Είδος 
Διάθεσης 

Διάθεσεις 
βάσει της 

39ης/21-10-
2015 πράξης 
του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Διαθέσεις βάσει 
της 13.953/18 - 11 
- 2015 απόφασης 
του Δ/ντή Β/θμιας 
Εκπ/σης Κοζάνης 

Διάθεσεις 
βάσει της 

2ης/11-01-2016 
πράξης του 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

1 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ01.06 

1ο ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

(ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο 
ΕΠΑ.Λ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

ΜΕΡΙΚΗ   4 5 

2 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 1ο ΕΠΑ.Λ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  ΜΕΡΙΚΗ 12   7 

3 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.05 1ο ΕΠΑ.Λ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  ΜΕΡΙΚΗ 15 14 12 

4 ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΕ01.01 1ο ΕΠΑ.Λ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 2   11 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 
ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 12/02/2016 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.41.1/1232 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 00  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 2461028332 
Πληροφορίες 
e-mail 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�


και παρακαλούμε τους Διευθυντές των Σχολικών μονάδων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς 
αρμοδιότητας τους οι οποίοι θα πρέπει να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα στο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) που 
διατέθηκαν. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ.: 

1. Σχολικές Μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους 

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ.: 
3. Φ.ΠΥΣΔΕ 2η 
4. Φ.41.1 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 


		2016-02-18T09:39:07+0200
	ALEXIOS TSEPOURAS




